استخدام خدمات محاكم دبي الالكترونية والذكية.

إعلان رقمي لحكم بمثابة الحضوري بالنشر في المنازعة 
رقم 461 / 2025 / 13296 - نزاع محدد القيمة

العدد 4893 تاريخ 2026/02/09

المنظورة في الدائرة الابتدائية المدنية الثالثة عشرة رقم 457
موضوع الدعوى : إلزام المدعى عليه بسداد مبلغ وقدره )67.747.75( 
درهم »سبعة وستون ألف وسبعمائة وسبعة وأربعون درهما وخمسة 
وسبعون فلسا« و بالرسوم والمصروفات وأتعاب المحاماة وفائدة تأخيريه 
بواقع 12%، وذلك من تاريخ المُطالبة القضائية وحتى السداد التام. 

)محالة من النزاع المحدد القيمة رقم 6353 لسنة 2025(
المدعي: شركة قطر للتأمين

عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-بورسعيد - ديره - دبي-شارع بور سعيد-

[...]

بارديوا،  سابانا  باسم:  سفر  جواز  فقد 
جنسيته: نيبال، ورقم الجواز: 11067235 
، فالرجاء على من يجده تسليمه لأقرب 

مركز شرطة. 

فقدان جواز سفر

المنظورة في دائرة التنفيذ التاسعة عشر رقم 476
موضوع التنفيذ : المطالبة بإجمالي مبلغ الشيك المرتجع رقم )15025579( بمبلغ 
وقدره 16059 درهم )سته عشر الف وتسعه وخمسون درهم( والمسحوب على 

بنك دبي الاسلامي مضافاً إليه رسوم التنفيذ.
طالب التنفيذ: بنك دبي الاسلامي شركة مساهمة عامة

عنوانه : إمارة دبي ? دبي ? بورسعيد ? ديرة ? شارع أل مكتوم ? مبنى الشعلة ? 
شقة المقر الرئيسى ? ص.ب 1080 دبي أ.ع.م - 0504041085

المطلوب إعلانه :

[...]

لن يتم النظر في المطالبات التي ترد بعد إنتهاء فترة الاشعار والمحددة بـ 45 يوماً.

إشعار تصفية
شركة BIG B TELECOM FZCO منطقة حرة

إشعار تصفية

المنظورة في دائرة التنفيذ التاسعة رقم 230
موضوع التنفيذ : المطالبة بإجمالي مبلغ الشيك المرتجع رقم )15134040( بمبلغ 
وقدره 15200 درهم )خمسة عشر الف ومئتان درهم( والمسحوب على بنك دبي 

الاسلامي مضافاً إليه رسوم التنفيذ.
طالب التنفيذ: بنك دبي الاسلامي شركة مساهمة عامة

عنوانه : إمارة دبي ? دبي ? بورسعيد ? ديرة ? شارع أل مكتوم ? مبنى الشعلة ? 
شقة المقر الرئيسى ? ص.ب 1080 دبي أ.ع.م - 0504041085

المطلوب إعلانه :

[...]

253- 2026- 2158 - 000213038
Emirates NBD بنك الإمارات دبي الوطني

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 253 / 2026 / 2158 - تنفيذ شيكات

المنظورة في دائرة التنفيذ التاسعة رقم 230
موضوع التنفيذ : المطالبة بإجمالي مبلغ الشيك المرتجع رقم )8860504( بمبلغ 
وقدره 9900 درهم )تسعه الاف وتسعمائة درهم( والمسحوب على بنك دبي 

الاسلامي مضافاً إليه رسوم التنفيذ.
طالب التنفيذ: بنك دبي الاسلامي شركة مساهمة عامة

عنوانه : إمارة دبي ? دبي ? بورسعيد ? ديرة ? شارع أل مكتوم ? مبنى الشعلة ? 
شقة المقر الرئيسى ? ص.ب 1080 دبي أ.ع.م - 0504041085

المطلوب إعلانه :